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…GENEL MÜDÜRLÜGÜNE

 

İLGİ: a) 24.09.2002 tarih ve… 7066 sayılı yazınız.

b) … 26.08.2002 tarih ve 6650 sayılı yazısı.26.

 

İlgi (a) yazınızda, … ilgi (b)de kayıtlı yazısında temel içi
ve  altı  dolgularda  kum-çakıl,  stabilize  gibi  malzemelerin
kullanıldığı,  fiyat  analizlerinde  malzeme  bedeli  ödenmeyip
sadece  işçiliklerin  ödendiği,  bunun  ise  itirazlara,  neden
olduğu belirtilmekte, piyasadan bedeli mukabili temin edilecek
dolgularda kullanılan stabilize malzeme için teminine ait bir
bedelin  ödenip  ödenmeyeceği  konusunda  Başkanlığımız  görüşü
sorulmaktadır.

 

Konu Yüksek Fen Kurulu’nda incelenmiştir.

 

Kazıdın çıkan malzemenin Genel Teknik Şartnamenin 3.madde ve
3.2.3–3.2.4  bentlerine  göre  dolguda  kullandırılamaması
durumunda, ucuz çözüm olması şartıyla dışarıdan getirilen ve
dolguda  kullanılacak  tuvenan  kum-çakıl  malzemenin  fiyatının
tespitinde, 08.008 poz nolu makine ile kum çakıl hazırlanması
( iş yerinde) pozundan yararlanabileceği,

 

Buna  göre,  tuvenan  kum-çakıl  malzeme  bedeli,  aynı  zamanda
çıkarma  ve  yükleme  işlerine  karşı  gelen  düz  işçi  ve
ekskavatörün 1 m3 malzeme temin etme karşılığıdır. Ayrıca,



inşaata  getirilen  tuvenan  kum-çakılın  serilmesi  ve
sıkıştırılması karşılığı olarak da 15.140/2 poz nolu analizde
04.006/a  nolu  rayiç  yerine  08.008  nolu  rayiç  konularak
düzenlenecek yeni birim fiyat tutanağına göre “el ile serme ve
sıkıştırma” ödenmesi gerekmektedir.

 

Malzeme makine ile temin edilip yüklendiğinden ayrıca yükleme
boşaltma bedeli ödenmemesi yalnızca nakliye bedelinin ödenmesi
gerekmektedir.

 

Diğer;  taraftan  bu  malzemenin  sahipli  ocaklardan  temin
edilmesi  durumunda  Genel  Müdürlüğünüzün…  sayılı  genelgeleri
gereğince tuvenan malzemenin temini fiyatı İl Bayındırlık ve
İskan Müdürlüğünce her yıl başında tespit edilen bu bedelden,
rayiç bedel olan 08.008 poz nolu malzemenin temini bedelinden
farklı olması durumunda, ayrıca malzeme ocak farkı adı altında
bir bedel kesilmesi veya ilave edilmesi gerekmektedir.

 

Bilgilerinizi rica ederim.


